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Truffe excentrique au chocolat sans farine

Fiche Technique « Specification Sheet

Over-the-Top Flourless Chocolate Truffle

SRy

VesErame

Valeur nutritive

Nutrition Facts

pour 1 tranche (119 g)
Per 1 slice {119 g)

s % vale: tidienne*
Calories 510 Y e Daily Valua*
Lipides f Fat 34 g 45 %

satures / Saturated 16 g a1 %

+trans / Trans 0.1 g

Glucides f Carbohydrate 47 g
Fibres / Fibre 3 g 1%
Sucres / Sugairs 40 g 40 %

Protéines { Protein 7 g
Cholestérol / Cholesterol 140 mg

Sodium 85 myg 3%
Potassiurn 250 mg 5%
Calcium 50 mg 4%
Fer{Iron 3 mg 17 %

*5% ou moing <eal pew, 15% ou plus c'est beaucoun
*5% or less s a little, 15% or more s & lot

Description: Le plus irrésistible et le plus délicieux des
gateaux truffe au chocolat, sans tfarine, fait de riche caramel
et d'une profusion de noix, le tout sur un fond au chocolat

sans farine tout aussi alléchant.

Caractéristiques:

- Utilisations multiples, possibilité de la servir chaude ou

réfrigérée

- Mousse double chocolat et caramel délicatement mélangé a

la main

Description: The most decadent, most delicious flourless
chocolate truffle made with rich caramel and loads of walnuts,
all set on an equally decadent flourless chocolate base.

Attributes:

- Multifunctional; option to serve refrigerated or heated
- Gently hand-folded double chocolate & caramel mousse

CODE SQTPO0O0C24

GTIN 10676295001243

PORTIONS | 48/CS

TIXHI [6x11

DIMENSION DU CAISSE
CASE DIMENSION

17.72"x 13.78" x 6.7"

GATEAU PAR CAISSE

(THAWED) - (a/at 4C)

CAKES PER CASE 2

POIDS PAR CAISSE

WEIGHT PER CASE 6:2KG

POIDS PAR GATEAU .
WEIGHT PER CAKE 31K

POIDS PAR PORTION 129G
WEIGHT PER PORTION

DUREE DE VIE DU PRODUIT

(CONGELE) / SHELF LIFE 280 JOURS/DAYS
(FROZEN) - (3/at -18C)

DUREE DE VIE DU PRODUIT

(DECONGELE) / SHELF LIFE | 5 JOURS/DAYS
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p q | d Présent sur la méme

N résent dans le produit ligne de production/ Présent en usine

ALLERGENE / ALLERGEN Present in product Presenton thesame | Present in same facility

production line

ARACHIDES / PEANUTS NON/NO OUI/YES OUI/YES
OUI / YES

NOIX / TREE NUTS (noix de grenobles/walnuts) OUI/YES OUI/YES

SESAME / SESAME NON /NO NON/NO NON /NO

PRODUITS LAITIERS

DAIRY PRODUCTS OUI/YES OUI/YES OUI/YES

OEUFS / EGGS OUI/YES OUI/YES OUI/YES

SOJA /SOY OUI/YES OUI/YES OUI/YES

BLE / WHEAT NON / NO OUI/YES OUI/YES

SULFITES / SULPHITES NON /NO OUI/YES OUI/YES

MOUTARDE / MUSTARD NON /NO NON /NO NON / NO

MOLLUSQUES / SHELLFISH NON /NO NON /NO NON /NO

POISSON / FISH NON /NO NON /NO NON / NO

AUTRES SOURCE DE GLUTEN

OTHER SOURCES OF GLUTEN NON/NO OUI/YES OUI/YES

Ingrédients: Chocolat noir (sucre, chocolat non-sucré, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait de vanille), Caramel (glucose, eau,
sucre, substance laiteres, sucre brun, huile de palme, huile de palmiste modifiée, sel, parfum, amidon de mais modifié, pectine,
sorbate de potassium, phosphate de sodium, |écithine de soja, carraghénine), Creme (créme, lait, dextrose, carraghénane), Mélange
congelé de jaunes d'oeufs (jaunes d'oeufs, sucre), Margarine d'huile de palme et de canola, Chocolat au lait (sucre, chocolat non
sucré, substances laitieres, beurre de cacao, lécithine de soya, sel, extrait de vanille), Sucres (sucre, glucose), Noix de Grenoble, Blanc
d'oeuf liquide (albumen liquide), Composé aromatisé au chocolat (sucre, graisse végétale hydrogénée (noix de coco et / ou
palmiste), poudre de cacao traitée avec des alcalis, lécithine de soja et ardbme naturel de vanille), Parfum. Contient: Oeuf, Lait, Soja,
Noix de grenobles. Peut contenir: Sulfites, noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix
de pécan et pistaches), arachides, blé (inférieur a 20ppm gluten).

Ingredients: Dark chocolate (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin, vanilla extract), Caramel (glucose, water,
sugar, milkingredients, brown sugar, palm oil, modified palm kernel oil, salt, flavor, modified corn starch, pectin, potassium sorbate,
sodium phosphate, soy lecithin, carrageenan), Cream (cream, milk, dextrose, carrageenan), Frozen yolk mix (egg yolk, sugar), Palm
and canola oil margarine, Milk chocolate (sugar, unsweetened chocolate, milk ingredients, cocoa butter, soy lecithin, salt, vanilla
extract), Sugars (sugar, glucose), Walnuts, Liquid egg-white (albumen), Chocolate flavoured compound (sugar, hydrogenated
vegetable fat (coconut and/or palm kernel), cocoa powder processed with alkali, soy lecithin and natural vanilla flavour), Flavour.
Contains: Egg, Milk, Soy, Walnut. May contain: Sulphites, Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia
nuts, pecans and pistachios), Peanuts, Wheat (less than 20ppm gluten).
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